Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   «27» декабря 2023 г.                                                                          № 51
с. Красный Чикой

Об утверждении представителя от Красночикойского района
в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края

	В соответствие с постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018года № 176 «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», и на основании статьи 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет решил:

	1. Делегировать от муниципального района «Красночикойский район» в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края Агапову Наталью Михайловну, преподавателя ГПОУ «Читинский политехнический колледж»
	2. Настоящее решение направить в Законодательные Собрания Забайкальского края.
	3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
         4. Решение Совета муниципального района «Красночикойский район» № 72 от 20.02.2019 года «Об утверждении представителя от Красночикойского района в состав Молодёжного парламента при Законодательном  Собрании Забайкальского края» считать утратившим силу.

Председатель Совета
муниципального района                                                                       Н.Б. Жуков
«Красночикойский район»